
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa samochodu elektrycznego typu Furgon na potrzeby Centrum Wspierania Rodzin

„Rodzinna Warszawa”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Wspierania Rodzin "Rodzinna Warszawa"

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 361648891

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Stara 4

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-231

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.7.) Numer telefonu: 228314994

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@rodzinnawarszawa.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.centrumwspieraniarodzin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ochrona socjalna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00232682/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-14 11:19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00226057/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa jednej sztuki fabrycznie nowego samochodu typu Furgon
o napędzie w 100% elektrycznym na potrzeby Centrum Wspierania Rodzin „Rodzinna

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00232682/01 z dnia 2021-10-14

2021-10-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Warszawa”.
Zamawiający wymaga, aby dla oferowanej marki istniała w mieście Warszawa co najmniej jedna
autoryzowana stacja obsługi pojazdów (Zamawiający nie wymaga posiadania oddziału lub
siedziby firmy Wykonawcy w mieście Warszawa).
Dokładny opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ),
stanowiącym Załącznik nr 5 do SWZ.
Szczegóły w Rozdziale IV SWZ.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa jednej sztuki fabrycznie nowego samochodu typu Furgon
o napędzie w 100% elektrycznym na potrzeby Centrum Wspierania Rodzin „Rodzinna
Warszawa”.
Zamawiający wymaga, aby dla oferowanej marki istniała co najmniej jedna autoryzowana stacja
obsługi samochodów elektrycznych w odległości do 30 km od siedziby Zamawiającego
(Odległość mierzona w linii prostej)
Dokładny opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ),
stanowiącym Załącznik nr 5 do SWZ.
Szczegóły w Rozdziale IV SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-10-18 12:00

Po zmianie: 
2021-10-20 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.2. Miejsce składania ofert

Przed zmianą: 
Wykonawca posiadający konto ePuap ma dostęp do formularzy złożenia, zmiany i wycofania
oferty.

Po zmianie: 
Wykonawca posiadający konto ePuap ma dostęp do formularzy złożenia, zmiany i wycofania
oferty. Szyfrowanie na miniPortalu.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-10-18 12:30

Po zmianie: 
2021-10-20 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-11-16

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00232682/01 z dnia 2021-10-14

2021-10-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2021-11-18

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00232682/01 z dnia 2021-10-14

2021-10-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa samochodu elektrycznego typu Furgon na potrzeby Centrum Wspierania Rodzin „Rodzinna Warszawa”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Wspierania Rodzin "Rodzinna Warszawa"
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 361648891
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Stara 4
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-231
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.7.) Numer telefonu: 228314994
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@rodzinnawarszawa.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.centrumwspieraniarodzin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ochrona socjalna

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00232682/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-14 11:19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00226057/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



